参考様式40　（法第197条第４項　省令第90条第４項　省令第90条第５項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
農林水産大臣殿

経済産業大臣殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
商号又は名称
所在地
代表者の役職名・氏名
公告に関する届出書
　公告を下記のとおり行いましたので、商品先物取引法第197条第４項及び商品先物取引法施行規則第90条第４項及び第５項の規定により届け出ます。
　この届出書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
記
	商品先物取引業者の
商号又は名称

	許可年月日
	年              月            日

	該当事由

	該当事由の発生予定年月日
	年　　　　　　　月　　　　　　日

（添付書類）
１．委託者の計算による商品市場における取引の結了の方法を記載した書面
２．商品先物取引業に関し委託者から預託を受けた財産及びその計算において当該商品先物取引業者が占有する財産の返還の方法を記載した書面
（備考）
	担当者の所属部署名

	担当者の氏名

	担当者の電話番号

	連絡事項

（2020/12）